
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 98336-2016 z dnia 2016-04-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rydułtowy
Przedmiotem zamówienia są niżej opisane usługi kursy mających na celu uzupełnienie posiadanej
wiedzy i doświadczenia zawodowego oraz warsztaty dla uczestników projektu systemowego Lepsze
Jutro przez Miasto Rydułtowy - Miejski Ośrodek...
Termin składania ofert: 2016-04-29

Rydułtowy: Realizacja kursów mających na celu uzupełnienie posiadanej wiedzy i doświadczenia
zawodowego oraz warsztatów w roku 2016 dla uczestników projektu Lepsze Jutro w Rydułtowach
Numer ogłoszenia: 118565 - 2016; data zamieszczenia: 05.07.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 98336 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Raciborska 369, 44-280 Rydułtowy,
woj. śląskie, tel. 032 457 47 97, faks 032 457 47 97.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Realizacja kursów mających na celu
uzupełnienie posiadanej wiedzy i doświadczenia zawodowego oraz warsztatów w roku 2016 dla
uczestników projektu Lepsze Jutro w Rydułtowach.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Realizacja kursów mających na celu uzupełnienie posiadanej
wiedzy i doświadczenia zawodowego dla uczestników projektu z którymi zawarto kontrakt socjalny.
Zadanie 1 obejmuje: 1. Przeprowadzenie kursu uzupełniającego wiedzę w zakresie kucharstwa z
elementami cukiernictwa dla 5 osób w wymiarze godzin: zajęcia teoretyczne/ praktyczne 120 godzin
lekcyjnych, Zamawiający wymaga aby w ramach kursu mającego na celu uzupełnienie posiadanej wiedzy
Wykonawca przeprowadził szkolenie z zakresu tzw. minimum sanitarnego, a także na swój koszt
zapewnił książeczki sanitarno-epidemiologiczne dla każdego uczestnika szkolenia. Książeczka sanitarno-
epidemiologiczne oraz zaświadczenie o ukończeniu szkolenia z zakresu minimum sanitarnego zostaną
przekazane uczestnikom kursu za pośrednictwem Zamawiającego. Ponadto Zamawiający zapewnienia
uczestnikom kursu wszelkie niezbędne materiały szkoleniowe i dydaktyczne związane z
przeprowadzeniem kursu. 2. Przeprowadzenie kursu uzupełniającego wiedzę w zakresie malowania,
tynkowania dla 3 osób w specjalności w wymiarze godzin: zajęcia teoretyczne/praktyczne 180 godzin
lekcyjnych, Zamawiający zastrzega by zajęcia praktyczne odbywały się w siedzibie lub w miejscu
wskazanym przez Zamawiającego. Ponadto Zamawiający zapewnienia uczestnikom kursu wszelkie
niezbędne materiały szkoleniowe i dydaktyczne związane z przeprowadzeniem kursu. 3. Przeprowadzenie
kursu uzupełniającego wiedzę w zakresie kosmetologii dla 3 osób w wymiarze godzin: zajęcia
teoretyczne/ praktyczne 120 godzin lekcyjnych, Zamawiający wymaga aby w ramach kursu mającego na
celu uzupełnienie posiadanej wiedzę Wykonawca przeprowadził szkolenie z zakresu tzw. minimum
sanitarnego, a także na swój koszt zapewnił książeczki sanitarno-epidemiologiczne dla każdego

Firefox https://rydultowy.naszops.pl/bip/upload/files/611467701611-1.html

1 z 4 04.08.2023, 14:50



Część NR: 1   

Nazwa: Zadanie 1: Realizacja kursów mających na celu uzupełnienie posiadanej wiedzy i doświadczenia
zawodowego oraz warsztatów dla uczestników projektu z którymi zawarto kontrakt socjalny.

uczestnika szkolenia. Książeczka sanitarno-epidemiologiczne oraz zaświadczenie o ukończeniu szkolenia
z zakresu minimum sanitarnego zostaną przekazane uczestnikom kursu za pośrednictwem
Zamawiającego. Ponadto Zamawiający zapewnienia uczestnikom kursu wszelkie niezbędne materiały
szkoleniowe i dydaktyczne związane z przeprowadzeniem kursu. 4. Przeprowadzenie kursu
uzupełniającego wiedzę w zakresie opieki nad osobami starszymi i niepełnosprawnymi dla 10 osób w
wymiarze godzin: zajęcia teoretyczne/praktyczne 100 godzin lekcyjnych, Zamawiający wymaga aby w
ramach kursu mającego na celu uzupełnienie posiadanej wiedzę Wykonawca przeprowadził szkolenie z
zakresu tzw. minimum sanitarnego. 5. Przeprowadzenie kursu uzupełniającego wiedzę w zakresie szycia i
dekorowania wnętrz dla 3 osób w wymiarze godzin: zajęcia teoretyczne/praktyczne 120 godzin
lekcyjnych. Zamawiający wymaga aby Wykonawca przekazał Zamawiającemu wszystkie wykonane
przez uczestników kursu rzeczy. Ponadto Zamawiający zapewnienia uczestnikom kursu wszelkie
niezbędne materiały szkoleniowe i dydaktyczne związane z przeprowadzeniem kursu. 6. Przeprowadzenie
warsztatu komputerowego dla zawansowanych z elementami kasy fiskalnej dla 24 osób w wymiarze
godzin: zajęcia teoretyczne/ praktyczne 40 godziny lekcyjnych, W ramach tego warsztatu Wykonawca
zobowiązany jest dostosować zakres tematyczny warsztatu do posiadanej już wiedzy uczestników
warsztatu. 7. Przeprowadzenie warsztatu autoprezentacji, wizażu ze stylizacją ubioru dla 24 osób
w wymiarze godzin: zajęcia teoretyczne/ praktyczne 40 godzin lekcyjnych, Zamawiający zapewnienia
uczestnikom warsztatu wszelkie niezbędne materiały szkoleniowe i dydaktycznych związane z
przeprowadzeniem warsztatu. Realizacja kursów mających na celu uzupełnienie posiadanej wiedzy i
doświadczenia zawodowego dla uczestników projektu w ramach Programu Aktywności Lokalnej.
Zadanie 2 obejmuje: 1. Przeprowadzenie warsztatu autoprezentacji, wizażu ze stylizacją ubioru dla 10
osób w wymiarze godzin: zajęcia teoretyczne/ praktyczne 40 godzin lekcyjnych; Zamawiający
zapewnienia uczestnikom warsztatu wszelkie niezbędne materiały szkoleniowe i dydaktyczne związane z
przeprowadzeniem warsztatu. 2. Przeprowadzenie kursu uzupełniającego posiadaną wiedzę w zakresie
kucharstwa z elementami dekorowania stołu dla 10 osób w wymiarze godzin: zajęcia
teoretyczne/praktyczne 70 godzin lekcyjnych. Zamawiający wymaga aby w ramach kursu
uzupełniającego posiadaną wiedzę Wykonawca przeprowadził szkolenie z zakresu tzw. minimum
sanitarnego, a także na swój koszt zapewnił książeczki sanitarno-epidemiologiczne dla każdego
uczestnika. Książeczka sanitarno-epidemiologiczne oraz zaświadczenie o ukończeniu szkolenia z zakresu
minimum sanitarnego zostaną przekazane uczestnikom kursu za pośrednictwem Zamawiającego. Ponadto
Zamawiający zapewnienia uczestnikom kursu wszelkie niezbędne materiały szkoleniowe i dydaktycznych
związanych z przeprowadzeniem kursu..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.53.00.00-8, 80.57.00.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,
projekt/program: Projekt realizowany jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetu IX. Włączenie społeczne, Działanie 9.1
Aktywna integracja, Poddziałanie 9.1.6 Programy aktywnej integracji osób i grup zagrożonych
wykluczeniem społecznym - tryb pozakonkursowy. Projekt jest współfinansowany przez Unię
Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Firefox https://rydultowy.naszops.pl/bip/upload/files/611467701611-1.html

2 z 4 04.08.2023, 14:50



Część NR: 2   

Nazwa: Zadanie nr 2: Realizacja kursu mających na celu uzupełnienie posiadanej wiedzy i doświadczenia
zawodowego oraz warsztatu dla uczestników projektu w ramach Programu Aktywności Lokalnej.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 5.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach Ośrodek Kształcenia Zawodowego Jacek
Kwiatkowski, 44-300 Wodzisław Śląski, ul. 26-Marca 9, ul. 26 Marca 9, 44-300 Wodzisław Śl.,
kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 61886,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 56190,00

Oferta z najniższą ceną: 47089,40 / Oferta z najwyższą ceną: 81476,00

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 7.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

OK Ośrodek Kursów Edmund Kwidziński 84-200 Wejherowo, ul. Sobieskiego 217, ul. Sobieskiego
217, 84-200 Wejherowo, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11950,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 13970,00

Oferta z najniższą ceną: 6920,00 / Oferta z najwyższą ceną: 20880,00

Waluta: PLN .

Powrót do głównej strony

Firefox https://rydultowy.naszops.pl/bip/upload/files/611467701611-1.html

3 z 4 04.08.2023, 14:50



Firefox https://rydultowy.naszops.pl/bip/upload/files/611467701611-1.html

4 z 4 04.08.2023, 14:50


